APROVADO (A) NA SESSÃO N° "2/%2  3
DEO 1 05k21 POR,144,,Wcni

VOTOS CONTRA —

MESA DA C.M.PA.  05 / OS/ 02.1

PRE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

MOÇÃO N°.  61  /2021.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legítima representante do povo, faz

inserir na Ata de seus trabalhos legislativos, MOÇÃO DE APLAUSOS, ao GRAU TÉCNICO

DE PAULO AFONSO , vinculado ao CURSO TÉCNICO ENFERMAGEM,RADIOLOGIA,

ELETROTÉCNICA E ADMINISTRAÇÃO, pelos serviços prestados com objetivo de formar

alunos para atender a necessidade da saúde pública e administrativa do nosso Municipio de Paulo

Afonso Bahia.

Bem como, reconhecer os esforços dos vossos acadêmicos contribuindo para a celeridade do

trabalho exercido por toda equipe tem sido prestado com dedicação, amor, prazer em servir aquele

que busca uma formação.

Pelos relevantes serviços prestados ao Município de Paulo Afonso-BA.

Atitudes como estas são merecedoras de todos os nossos APLAUSOS.

Que se dê conhecimento desta Moção:

'Aos agraciados,

Sala das Sessões, em 22 de abril de 2021.

aait

elington da Si va

- Vereador -

ATES10,0 REGEM O PROT.
EM 	 de 20_a

Segat:isaile mci

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

MOÇÃO N°.  57 /2021.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legitima representante do povo, faz

inserir na Ata de seus trabalhos legislativos, MOÇÃO DE APLAUSOS, ao EXCELENTISS1M0

SENHOR GOVERNADOR DA BAHIA RUI COSTA e ao EXCELENTISSÍMO SENHOR

VICE-GOVERNADOR DA BAHIA JOÃO LEÃO, pela destinação de 17.681 dezessete mil

seiscentos e oitenta e uma doses das vacinas Coronavac e AstraZeneca, para o Municipio de Paulo

Afonso Bahia, não medindo esforços para acelerar o processo de vacinação e combater a crise

oriunda do covid-19.

Atitudes como estas são merecedoras de todos os nossos APLAUSOS.

Que se dê conhecimento desta Moção:

*Excelentíssimo Governador Rui Costa

*Excelentíssimo vice-governador João Leão

Sala das Sessões, em 20 de abril de 2021.

elington da Silva

- Vereador -

\ ATESTO O RECEBIMENTO PROT. Nflhl
EMULLS—de 20_2",_

r  çstra•t4va Seer

APROVADO (A) NA Sag()

DE2p5-121  POR   Iink&vu:nroj..
x•3705 CONTRA

z 	 ' t
A ;ES

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

MOÇÃO It.  58 /2021.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legítima representante do povo, faz

inserir na Ata de seus trabalhos legislativos, MOÇÃO DE APLAUSOS, ao NPJ-NÚCLEO DE

PRÁTICA JURÍDICA RUI BARBOSA, vinculado ao CURSO DE BACHARELADO EM

DIREITO DO CENTRO UNIVERSITÁRIO DO RIO SÃO FRANCISCO - UNIRIOS e ao

EXELENTISSÍMO SENHOR DOUTOR COORDENADOR GERAL DO NPJ CARLOS

HENRIQUE BRANDÃO GOMES, pelos serviços de orientações jurídicas prestados gratuitamente

a população carente do Municipio de Paulo Afonso Bahia.

Bem como, reconhecer os esforços dos vossos acadêmicos contribuindo para a celeridade

processual, pacificação social e o pleno exercício da cidadania.

Pelos relevantes serviços prestados ao Município de Paulo Afonso-BA.

Atitudes como estas são merecedoras de todos os nossos APLAUSOS.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Aos agraciados;

Sala das Sessões, em 20 de abril de 2021.

(24‘tington dealbSillva et

- Vereador -

ATÉM O RECEBNE14TO PROT. Ne
ERIJO/ l 	de 20

1r Iva

	00000001
	00000002
	00000003